Nama

Sektoral

Deskripsi

10

11

Kerja

NAMA

SATUAN
PENDIDIKAN

SD INPRES
ARU IRIAN

SD INPRES
CIO GERONG

SD INPRES
CUCUMARE

SD INPRES
RAJA

SD INPRES
TILEY PANTAI

SD INPRES
USBAR

SD NEGERI
CIO DALAM

SD NEGERI
TILEY

SD NEGERI
TUTUHU

SD NEGERI
UNGGULAN 8
PULAU
MOROTAI

SD NEGERI
WARINGIN

60200363

60200366

60200367

60200360

60200353

60200359

60200263

60200238

60200247

60200305

60200249

DATA SEKOLAH DASAR

Pendidikan Dan Tenaga

Data Jumlah Sekolah Dasar
di Kabupaten Pulau Morotai

Organisasi

Tahun

Keterangan

STATUS
SEKOLAH

Negeri

Negeri

Negeri

Negeri

Negeri

Negeri

Negeri

Negeri

Negeri

Negeri

Negeri

Aru Irian

Cio
Gerong

Cocomare

Raja

Tiley
Pantai

Ngele
Ngele
Kecil

Cio Dalam

Tiley

Tutuhu

Wayabula

Waringin

2022

KECAMATAN

Morotai
Selatan Barat

Morotai
Selatan Barat

Morotai
Selatan Barat

Morotai
Selatan Barat

Morotai
Selatan Barat

Morotai
Selatan Barat

Morotai
Selatan Barat

Morotai
Selatan Barat

Morotai

Selatan Barat

Morotai
Selatan Barat

Morotai
Selatan Barat

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

Daftar Nama Sekolah Dasar Wilayah
Kecamatan Morotai Selatan Barat

TITIK
KOORDINAT

2.15045009,
128.2475505

2.4274000,
128.2956000

2.1761000,
128.2549000

2.2390244,
128.2506145

2.1996086,
128.2482098

2.1990559,
128.2728010

2.3999391,
128.2988709

2.2008440,
128.2500579

2.3154421,
128.2331225

2.2815850,
128.2000731

2.1278310,
128.2499826



NAMA

W e |, [omsn | xeommnran | T
SD ISLAM

12 Garipar 09878999 Swasta  Wanmgn oo T
CENDIKIA

13 CSSEI;ISCSAI\IIHGCIO 60201726 | Swasta gi((a)rong I\S/Iglgﬁ Barat i2482S29322326

14 SDGMIH 60201763 Swasta  Wayabula MOrOW! 2.2777000,

WAYABULA Selatan Barat 128.2034000



